



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-120-44

fax. 60-118-57

FZ / 9 353 / 07

Warszawa .....<sup>24</sup>12.2007 r.

**Do uczestników ubiegających  
się o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 2 szt. samochodów osobowo – terenowych w policyjnej wersji „oznakowanej” – sprawa nr 272/Cmt/07/EMi

Komenda Główna Policja, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 164, poz. 1163 z późn. zm.) po otrzymaniu pytania od Wykonawcy, przesyła wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

Czy dopuszczają Państwo felgi aluminiowe?

Do samochodów tego typu (homologacja M1G i inne wymagania podane w SIWZ) oraz oferowanych przez naszą firmę modeli producent nie przewiduje stosowania felg stalowych do użytku jako codzienne koła jezdne. Powodem jest wielkość tarcz hamulcowych w samochodach naszej marki i konieczność stosowania aluminiowych felg 17 calowych. Koło zapasowe, również dostępne jest jedynie z aluminium.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w felgi aluminiowe.

**Pytanie 2**

Czy dopuszcza się do przetargu samochody z datą produkcji 2007, przy założeniu że ich dostawa nastąpi w 2008r?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na rok produkcji samochodów 2007 lub 2008, na wskazują zapisy pkt I ppkt. 2, w załączniku nr 1 do SIWZ.

<sup>24</sup>  
NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FINANSÓW KGP  
*Marcin ATANASOW*